
UCHWAŁA NR 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 10 listopada 1999 r. 

w sprawie przyjęcia projektu budżetu powiatu na rok 2000 

Na podstawie art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578 z późn. zm.) oraz art. 119 ustawy z dnia 26 

listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§1 
Przyjmuje się projekt uchwały Rady Powiatu w Wąbrzeźnie w sprawie uchwalenia 

budżetu powiatu na rok 2000 stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

cxRADCA/?RAWNY 

£ BarŁfira Lech 

t a 

(grKnySzłnf Matkieruicz 



Zal. nr 1 tCo ucAwafy n r ' * / \/99 

ZdTząSu <pirvsiatu w Wąbrzeźnie 

z Snii 10 CutopaSu 1999 r. 

V O WAŁA W / /99 

(Rady ^Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia arudnia 1999 roku 

w sprawie uckwatenia budżetu powiatu na ro^2000 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 i art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578 z późn. zm.) oraz art. 109 i art. 124 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U . Nr 155, poz. 

1014 z późn. zm.) 

Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§1 

1. Ustala się dochody budżetu powiatu w wysokości 16.763.022,-zł 

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1 obejmuje: 

1) dochody własne: 796.183,- zł 

a) odsetki od środków na rachunku bankowym 55.000,-zł 

b) inne dochody należna na podstawie odrębnych przepisów 741.183,- zł 

2) udział w dochodach budżetu państwa (1% wpływów w podatku dochodowym 

od osób fizycznych zamieszkałych na terenie powiatu) 189.346,- zł 

3) subwencje ogólne 8.159.593,-zł 

4) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej wykonywanej przez powiat 6.047.900,- zł 

5) dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań własnych 

powiatu 1.230.000,-zł 



strona 2 

6) dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumienia z organami administracji rządowej 

300.000,- zł 

7) refundacja otrzymana z funduszy celowych 40.000,-zł 

Szczegółowy podział dochodów zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2 

Ustala się wydatki budżetu powiatu w wysokości 17.641.403,-zł 

Z wydatków, o których mowa w ust. 1, przeznacza się łącznie na: 

1) bieżące w tym: 

a) wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń 11.663.295,- zł 

b) dotacje 238.776,- zł 

c) wydatki na obsługę długu jednostki 10.000,- zł 

2) majątkowe w tym: 

a) wydatki inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 

160.000,- zł 

b) wydatki na wniesienie wkładów do spółki 20.000,- zł 

Szczegółowy podział wydatków zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

: 
§ 3 

Deficyt budżetu w kwocie 878.381,- zł zostanie pokryty kredytem bankowym. 

1. 

2. 

§4 

Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu powiatu przedstawia załącznik nr 3 

do niniejszej uchwały. 



strona 3 

§5 

Ustala się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki 

Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6 

Ustala się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§7 

Ustala się plan przychodów i wydatków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8 

Ustala się plan przychodów i wydatków: 

1) gospodarstwa pomocniczego Warsztaty Szkolne przy Zespole Szkół 

Zawodowych w Wąbrzeźnie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

2) środków specjalnych zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 9 

Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 1 % planowanych wydatków budżetu z 

przeznaczeniem na nieprzewidziane wydatki. 

§ 10 

Ustala się maksymalną wysokość długoterminowych kredytów i pożyczek 

zaciąganych przez Zarząd Powiatu do kwoty 878.000,- zł. 



strona 4 

§ 11 

Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na finansowanie wydatków 

nie mających pokrycia w planowanych dochodach powiatu do wysokości 

200.000 zł w roku budżetowym, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień między 

działami, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w bankach innych niż 

bank wykonujący obsługę bankową powiatu. 

§12 

Określa się wysokość sumy, do której Zarząd Powiatu może samodzielnie zaciągnąć 

zobowiązanie na kwotę 100.000,- zł. 

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 14 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 

budżetowym 2000. 

2. Starosta Powiatu niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym 

dla przepisów powiatowych. 



OBJAŚNIENIA DO P R O J E K T i BUDŻETU 

POWIATU WĄBRZESKIEGO NA R O K 2000 

Dochody budżetu powiatu wąbrzeskiego zaplanowane w projekcie budżetu na 

2000 rok w podziale na główne źródła dochodów w stosunku do przewidywanego 

wykonania w roku 1999 przedstawiają się następująco: 

Dochody ogółem wzrosną o 110,5%, z czego najwyższy wzrost dotyczy 

dochodów z tytułu: 

a) udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych - 131,4% 

b) dochodów własnych - 124,8% 

c) subwencji - 116,1% 

d) dotacji - 105,7%. 

Dochód powiatu w formie udziału we wpływach z podatku dochodowego od 

osób fizycznych został przez Ministerstwo Finansów skalkulowany w wysokości 

189.346,-zł i stanowi zaledwie 1,13% ogółu dochodów. 

Dochody własne budżetu powiatu zaplanowane zostały w oparciu o 

przewidywane wykonanie w roku 1999 jak również o planowany ich wzrost w roku 

2000. W dochodach ogółem stanowią one 4,75%. 

Jednym z głównych źródeł zasilenia finansowego powiatu jest subwencja 

ogólna. Stanowi ona niemal połowę dochodów, tj. 8.159.593,-zł (48,7% dochodów 

ogółem). Obejmuje ona: 

a) część oświatową - przyznaną w wysokości 6.236.593,- zł - przeznaczoną na 

finansowanie wszystkich typów i rodzajów szkół i placówek oświatowych 

prowadzonych przez nasz powiat; 

b) część drogową - przyznaną w wysokości 1.401.000,- zł i 

c) część wyrównawczą - przyznaną w wysokości 522.000,-zł. 

Dotacje celowe przeznaczone na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i własnych powiatu oraz na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej w kwocie ogółem 7.577.900,- zł stanowią 45,2% ogółu 

dochodów. 



Nadmienić należy, że otrzymane z budżetu państwa dotacje winny zapewnie 

finansowanie niezbędnych wydatków, jednakże z przeprowadzonej wstępnej analizy 

wynika, że są one niewystarczające. W przypadku naszego powiatu możliwości 

przeznaczenia dochodów własnych na finansowanie zadań z zakresu administracji 

rządowej są niemożliwe. 

W związku z powyższym, dnia 4 listopada br. wystąpiliśmy z pismem do Wojewody 

Kujawsko-Pomorskiego o przyznanie i zwiększenie Hotftrii rm rok 2000 na pokrycie 

finansowe niezbędnych wydatków w: 

o dziale 31 rozdział 3992 - kwota 43.360,- zł 

o dziale 83 rozdział 8322 - kwota 50.000,-zł 

o dziale 85 rozdział 8595 - kwota 50.000,- zł 

o dziale 86 rozdział 8611 - kwota 130.000,- zł 

o dziale 91 rozdział 9120-kwota 18.092,-zł 

o dziale 91 rozdział 9142 - kwota 46.601,-zł 

o dziale 93 rozdział 9317 - kwota 23.644,- zł 

Razem: 360.967,-zł 

Wydatki budżetu zaplanowane zostały w oparciu o przyznane dotacje, 

subwencje oraz bardzo skromne dochody własne powiatu. 

Wydatki bieżące w poszczególnych działach zaplanowane zostały w kwotach 

zabezpieczających tylko niezbędne potrzeby. 

Niedoszacowane są wydatki w: 

o dziale 31 rozdział 3992 - o kwotę 43.360,- zł 

o dziale 91 rozdział 9120 - o kwotę 18.092,- zł 

o dziale 91 rozdział 9142 -0 kwotę 46.601,- zł 

ponieważ rozpisano je tylko do wysokości przyznanych dotacji, tj. odpowiednio 

40.000,- zł, 50.000,- zł i 77.200,- zł. 

Wydatki budżetu zaplanowano w oparciu o założenia do budżetu państwa na rok 

2000 i wskaźniki w nim zawarte: 



1. w zrosi realny produktu krajowego brutto w 2000 r. v\ porownanm do roku 1999 

wyniesie 5.6%. 

2. średnioroczny wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych - 5,7%, 

3. środki na wynagrodzenia w 2000 r. zostaną zwiększone o 6,7% w porównaniu z 

rokiem 1999, 

4. wydatki na dodatkowe wynagrodzenia roczne określono w wysokości 8,5% 

przewidywanego wykonania wydatków na wynagrodzenia osobowe w 1999 r., 

5. wydatki na oświatę (rzeczowe) wzrastają o 2,45%) ponad przewidywany 

średnioroczny wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych, a więc o 

8,2%o nominalnie w porównaniu z wydatkami realizowanymi w 1999 r. 

W załączniku nr 3 zaplanowano rozchody w wysokości 40.000,- zł z tytułu 

ewentualnej spłaty raty kredytu. Jednakże do chwili obecnej, z uwagi na posiadaną 

płynność finansową, nie korzystamy z kredytu. 

Poziom wydatków budżetowych w porównaniu z osiągniętymi dochodami 

zadecydował o zaplanowaniu deficytu w wysokości 878.381,- zł. 



P R O J E K T B U D Ż E T U P O W I A T U N A R O K 2 0 0 0 

D O C H O D Y 

C ASI FIK -V 'J \ 
"fl " P Z E T O W A 

N 
> 

o 
C 

> 

P
A
R
A
G

R
A
F
 

r iC-jed na ro* _v.a-v 

1 2 4 5 6 

1 31 BUDOWNICTWO 

3992 Prace geodezyjne i katrograficzne (nieinwesrycyjne) 
(Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i 
Kartograficznej) 

92 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej wykonywanej przez 
powiat 40 000,00 zl 

31 40 000,00 zł 
2 40 R O L N I C T W O 

4013 Inspekcja Weterynaryjna (Powiatowy Inspektorat 
Weterynarii) 

92 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej wykonywanewj 
przez powiat 

40 217 000,00 Zł 
3 45 L E Ś N I C T W O 

4995 Pozostała działalność (Wydział Rolnictwa, Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej) 

92 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej wykon\"vvanej przez 
powiat (zalesianie) 26 000,00 zt 

45 26 000,00 zł 
4 74 G O S P O D A R K A MIESZKANIOWA O R A Z 

N I E M A T E R I A L N E U SŁU GI K O M U N A L N E 

7551 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 

92 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej \\ykon\"wanej przez 
powiat 3 000,00 z ł 

7552 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

92 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej wykomyyanej przez 
powiat 9 000,00 z ł 

74 12 000,00 zł 
5 85 O C H R O N A ZDROWIA 

8524 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obow iązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

07 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

-

300 000,00 zł 

Strona 1 z 3 



; : • ! b 

8531 Inspekcja Sanitarna (Poniatowa Stacja Sanitarno-
Epidemiologiczna) 

92 Dotacje celowe otrzymane z hudżetu państwa na zadania 
bieżące z zaKresu administracji rządowej v\*Konvwanej przez 
powiat 965 000,00 zł 

85 / 265 000,00 zł 

6 86 OPIEKA SPOŁECZNA 

8611 Dom Pomocy Społecznej 

42 Wpływy z usług 206 115,00 zł 
94 Dotacje celowe otrzymane z hudżetu państwa na realizację 

zadań własnych powiatu 1 230 000,00 zł 
8611 1 436 115.00 zł 

8614 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

92 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej wykonywanej przez 
powiat 65 200,00 z ł 

8617 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 

92 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej wykonywanej przez 
powiat (Policja) 10 000,00 z ł 

92 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej wykonywanej przez 
powiat (Państwowa Straż Pożarna) 17 000,00 z ł 

861} 27 000.00 zł 

8622 Rodziny zastępcze i w lasne 

92 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państw a na zadania 92 
bieżące z zakresu administracji rządowej wykonywanej przez 
powiat 687 500,00 zł 

8694 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

77 Rożne dochody (2% P E F R O N ) 64 068,00 z ł 

8695 Pozostała działalność 
40 000,00 z ł 18 Pv.efundacje otrzymane z funduszy celowych 40 000,00 z ł 

86 2 319 883,00 zł 

7 90 D O C H O D Y OD OSÓB P R A W N Y C H , OSÓB 
F I Z Y C Z N Y C H I J E D N O S T E K O R G A N I Z A C Y J N Y C H 
NIE P O S I A D A J Ą C Y C H OSOBOWOŚCI P R A W N E J 

9010 Udziały pow iatu w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

15 Podatek dochodowy od osób fizycznych 189 346,00 z ł 

90 189 346,00 zł 
8 91 ADMINISTRACJA P A Ń S T W O W A 1 91 

S A M O R Z Ą D O W A 

9120 Inspektoraty nadzoru budowlanego (Powiatowy 
Inspektorat Nadzoru Budowlanego) 

92 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państw a na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej wykonywanej przez 
powiat 50 000,00 zł 

9139 Urzędnicy jednostek terenowych Policji 

92 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej 18 000,00 z ł 

Strona 2 z 3 



9142 
1 

L r / c i D w - j 1 - ' " ód /k ic 

77 200,00 z i 

• Ooiaev- celowo otrzymane z hudżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej wykonywanej przez 
powiat 77 200,00 z i 

• 

9143 Starostwo Powiatowe 

• 

4; Wpływy z usług (wynajem pomieszczeń, telefony)) 261 000,00 z l 

• 

64 Różne opłaty 200 000.00 z l 

• 

77 Różne dochody 10 000,00 zł 

• 

9143 471 000.00 zl 

• 

9192 Komisja Poborowa 

19 000,00 z ł 

• 

9192 

92 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej wykonywanej przez 
powiat 19 000,00 z ł 

91 635 200,00 zł 
9 93 B E Z P I E C Z E Ń S T W O P U B L I C Z N E 

2 517 000,00 z ł 

9 

9313 Komenda Powiatowa Policji 

2 517 000,00 z ł 

9 

9313 

92 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej wykonywanej przez 
powiat 2 517 000,00 z ł 

9 

9318 Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 

1 327 000,00 z ł 

9 

9318 

92 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej wykonywanej przez 
powiat 1 327 000,00 z ł 

9 

93 3 844 000,00 zł 
10 94 FINANSE 

55 000,00 z ł 

10 

9492 Odsetki na rachunku bankowym 

55 000,00 z ł 

10 

9492 

81 Odsetki 55 000,00 z ł 

10 

94 55 000,00 zł 

11 97 R Ó Ż N E ROZLICZENIA 

6 236 593,00 zł 

11 

9701 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

6 236 593,00 zł 

11 

9701 

90 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 236 593,00 zł 

11 

9703 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatu 

522 000,00 z ł 

11 

9703 

90 Subwencje ogólne z budżetu państwa 522 000,00 z ł 

11 

9710 Część drogowa subwencji ogólnej dla powiatu 

1 401 000,00 zł 

11 

9710 

90 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 401 000,00 zł 

11 

97 8 159 593,00 zł 
R A Z E M D O C H O D Y : 16 763 022,00 zł 

Strona 3 z 3 



PROJEKT BUDŻETU POWIATU NA ROK 2000 
WYDATKI 

I.p 
KL.A 
Et. DŻETOWA 

D
ZIA

Ł 

O 
a 
> 

P
A

R
A

G
R

A
F 

N A Z W A Projekt na rok 2000 

1 2 3 4 5 6 

1 31 BUDOWNICTWO 

3992 Prace geodezyjne i katrograficzne (nieinwestycyjne) (Powiatowy 
Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej) 

11 Wynagrodzenie osobowe pracowników 27 700,00 zł 
17 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4 202,00 zł 
41 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 666,00 zł 
42 Składki na Fundusz Pracy 782,00 zł 
43 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 650,00 zł 

31 40 000,00 zł 

2 40 R O L N I C T W O 

4013 Inspekcja Weterynaryjna (Powiatowy Inspektorat Weterynarii) 

11 Wynagrodzenie osobowe pracowników 144 880,00 zł 
17 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 12 064,00 zł 
28 Podróże służbowe krajowe 700,00 zł 
31 Materiały i wyposażenie 8 430,00 zł 
33 Leki i materiały medyczne 900,00 zł 
35 Energia 900,00 zł 
36 Usługi materialne 3 000,00 zł 
37 Usługi niematerialne 10 000,00 zł 
40 Różne opłaty i składki 1 400,00 zł 
41 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 547,00 zł 
42 Składki na Fundusz Pracy 3 775,00 zł 
43 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 404,00 zł 

4013 Razem 217 000,00 zł 
4495 Pozostała działalność 

78 Udziały w spółkach (udział w spółce " A G R O C E N T R U M 
WĄBRZEŹNO SA") 20 000,00 zł 

40 237 000,00 zł 

3 45 L E Ś N I C T W O 

4995 Pozostała działalność (Wydział Rolnictwa, Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej) 

37 Usługi niematerialne 11 000,00 zł 
48 Pozostałe dotacje (dotowanie zalesiania) 15 000,00 zł 

4995 Razem 26 000,00 zł 
•Z5 26 000,00 zł 

Strona 1 



T R A N S P O R T 
1 SMUMnOMMMMMM MMM 

5614 Drogi publiczne powiatowe (Zarząd Dróg Powiatowych) 

11 V\ ynaarodzenie osobowe praeow nikow 224 800.00 zł 
17 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 10 641,00 zł 
28 Podróże służbowe krajowe 500.00 zł 
31 Materiały i wyposażenie 180 000.00 zł 
35 Energia 15 000,00 zł 
36 Usługi materialne 601 812,00 zł 
37 Usługi niematerialne 15 000,00 zł 
40 Różne opłat}' i składki 12 000,00 zł 
41 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 097,00 z l 
42 Składki na Fundusz Pracy 5 768,00 z l 
43 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 882,00 zł 
67 Podatki i opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

tenloriałneao 5 500,00 z l 
72 Wydatki na finansowanie inwestycji jednostek budżetowych i 

zakładów budżetowych 80 000,00 zł 
5614 Razem 1201 000,00 zł 

50 1 201 000,00 zł 
5 70 GOSPODARKA K O M U N A L N A 

7221 Oczyszczanie miast i gmin 

72 Wydatki na finansów anie inwestycji jednostek budżetowych i 
zakładów budżetowych (budowa kolektora sanitarnego) 50 000,00 zł 

70 50 000,00 zł 
6 74 GOSPODARKA MIESZKANIOWA O R A Z 

N I E M A T E R I A L N E USŁUGI K O M U N A L N E 

7523 Ochotnicza Straż Pożarna 

48 Pozostałe dotacje (dotacje dla OSP) 6 000,00 zł 

7551 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 

36 Usługi materialne 3 000,00 zł 

7552 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

31 Materiały i wyposażenie 2 500,00 zł 
36 Usługi materialne 500,00 zł 
37 Usługi niematerialne 6 000,00 zł 

7552 Razem: 9 000,00 zł 
74 18 000,00 zł 

7 79 OŚWIATA I W Y C H O W A N I E 

7921 Liceum Ogólnokształcące 

11 Wynagrodzenie osobowe pracowników 632 000,00 zł 
17 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 41 000,00 zł 
31 Materiały i wyposażenie 1 762,00 zł 
35 Energia 85 700,00 zł 
36 Usługi materialne 21 000,00 zł 
37 Usługi niematerialne 3 000,00 zl 
41 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 800,00 zł 
42 Składki na Fundusz Pracy 16 100,00 zł 
43 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 000,00 z l 

7921 961 362,00 zł 

Strona 2 



~')3\ i 
i 

S/kola Specjalna w Dębowej Lace 

i 1 i A ynagrodzenie osobowe pracowników 225 0 0 0 . 0 0 zl 
17 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 15 000.00 zl 
21 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 650,00 zł 
38 Pomoce naukowe, dydaktyczne i książki 2 000.00 z i 
41 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 440,00 z l 
42 Składki na Fundusz Pracy 5 500,00 zl 
4? Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 000,00 zł 

7931 305 590,00 zł 
7941 Internaty i stypendia dla uczniów (Internat Liceum 

Ogólnokształcącego w Wąbrzeźnie) 

11 Wynagrodzenie osobowe pracowników 103 000,00 zł 
17 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 7 500,00 zł 
23 Stypendia dla uczniów 3 715,00 zł 
35 Energia 26 000,00 zł 
36 Usługi materialne 550,00 zł 
37 Usługi niematerialne 520,00 zł 
41 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 500,00 zł 
42 Składki na Fundusz Pracy 2 530,00 zł 
43 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 100,00 zł 

Razem 168 415,00 zł 
7941 Internaty' i stypendia dla uczniów (Internat Zespołu Szkól 

Rolniczych we Wroniu) 

11 Wynagrodzenie osobowe pracowników 237 000,00 zł 
17 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 18 000,00 zł 
21 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 2 000,00 zł 
23 Stypendia dla uczniów 5 300,00 zł 
31 Materiały i wyposażenie 46 300,00 zł 
35 Energia 18 200,00 zł 
36 Usługi materialne 9 000,00 zł 
41 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 500,00 zł 
42 Składki na Fundusz Pracy 6 000,00 zł 
43 Odpis na zakładowy 7 fundusz świadczeń socjalnych 12 000,00 zł 

Razem 398 300,00 zł 
7941 Internaty i stypendia dla uczniów (Zespól Szkól Zawodowych w 

Wąbrzeźnie) 
23 Stypendia dla uczniów 4 000,00 zł 

7941 Ogółem 570 715,00 zł 
8011 Szkoły Zawodowe (Zespól Szkól Zawodowych w Wąbrzeźnie) 

11 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 315 000,00 zł 
17 Dodatków e wynagrodzenia roczne 75 000,00 zł 
21 Nagrody i wydatki osobow e nie zaliczane do wynagrodzeń 2 300,00 zł 
28 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 zł 
31 Materiały i wyposażenie 29 500,00 zł 
35 Energia 103 600,00 zł 
36 Usługi materialne 17 400,00 zł 
37 Usługi niematerialne 850,00 zł 
38 Pomoce naukowe, dydaktyczne i książki 32 150,00 zł 
41 Składki na ubezpieczenia społeczne 239 500,00 zł 
42 Składki na Fundusz Pracy 32 000,00 zł 
43 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 88 000,00 z l . 

Razem c , _ 
Strona 3 

1 936 500,00 zł 



|Zc»pól S/kól Rolniczych «<-• ^ rwniu 

i 11 
— i - * . 

Wynagrodzenia osobow e pracow nikow 165 000 .00 zl 
17 Dodatkowo wynagrodzenia roczno 4S 000.00 z l 

24 Stypendia rożne 3 000.00 zł 
25 Różne wydatki na rzesz osób fizycznych 19 200,00 zl 
28 Podróże służbowe krajowe 2 100,00 zl 
31 Materiały i wyposażenie 95 910.00 zł 
35 Energia 39 600.00 zł 
36 Usluai materialne 31 700.00 zl 
37 Usługi niematerialne 5 300,00 zl 
38 Pomoce naukowe, dydaktyczne i książki 790,00 zł 
40 Różne opłaty i składki 4 600,00 zł 
41 Składki na ubezpieczenia społeczne 147 000,00 zł 
42 Składki na Fundusz Pracy 19 000,00 zł 
43 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 000,00 zł 

Razem 1 226 200,00 zł 
8011 Ogółem 3 162 700,00 zł 
8071 Jednostki pomocnicze szkolnictwa (Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna) 
11 Wynagrodzenie osobowe pracowników 145 000,00 zł 
17 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 8 000,00 zł 
21 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 250,00 zł 
28 Podróże służbowe krajowe 410,00 zł 
31 Materiały i wyposażenie 1 590,00 zł 
35 Energia 2 300,00 zł 
36 Usługi materialne 2 400,00 zł 
37 Usługi niematerialne 4 200,00 zł 
38 Pomoce naukowe, dydaktyczne i książki 3 200,00 zł 
41 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 900,00 zł 
42 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 zł 
43 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 000,00 zł 

8071 205 250,00 zł 
8221 Zakład Opiekuńczo-Wychowawczy (Specjalny Ośrodek Szkolno 

Wychowawczy w Dębowej Łące) 

11 Wynagrodzenie osobowe pracowników 526 500,00 zł 
17 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 34 000,00 zł 
21 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 6 000,00 zł 
22 Świadczenia społeczne 1 400,00 zł 
25 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 500,00 zł 
28 Podróże służbowe krajowe 600,00 zł 
31 Materiały i wyposażenie 105 000,00 zł 
32 Środki żywności 54 000,00 zł 
35 Eneraia 18 500,00 zł 
36 Usługi materialne 15 000,00 zł 
37 Usługi niematerialne 3 300,00 zł 
40 Różne opłaty i składki 8 200,00 zł 
41 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 200,00 zł 
42 Składki na Fundusz Pracy 12 000,00 zł 
43 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 000,00 zl 

8221 920 200,00 zł 

Strona 4 



i Pozmt.ila działalność 

! 
48 Pozostałe dotacje dla s/koi i placówek oświatowych 10 776 .00 z l 

lo 7/6,00 zl 
79 6 136 593.00 zl 

8 83 K U L T U R A I S Z T U K A 

8322 Biblioteka 

49 Dotacja celów a na zadania powierzone 50 0 0 0 , 0 0 zł 

8-495 Pozostała działalność 

48 Pozostałe dotacje (np. dofinansowanie imprez W D K i inne) 15 000,00 z l 

83 65 000,00 zł 

9 85 O C H R O N A ZDROWIA 

8524 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

40 Różne opłaty i składki 300 000,00 zł 
8531 Inspekcja Sanitarna (Powiatowa Stacja Sanitarno-

Epidemiologiczna) 
11 Wynagrodzenie osobowe pracowników 644 800,00 zł 
17 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 51 000,00 zł 
21 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3 000,00 zł 
28 Podróże służbowe krajowe 2 400,00 zł 
31 Materiały i wyposażenie 10 000,00 zł 
33 Leki i materiały medyczne 10 000,00 zł 
35 Energia 32 000,00 zł 
36 Usługi materialne 23 000,00 zł 
37 Usługi niematerialne 27 000,00 zł 
41 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 400,00 zł 
42 Składki na Fundusz Pracy 17 000,00 zł 
43 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 400,00 zł 

8531 965 000,00 zł 
8595 Pozostała działalność 

48 Pozostałe dotacje (dofinansowanie ochrony zdrowia) 50 000,00 zł 
8595 50 000,00 zł 

85 1 315 000,00 zł 

10 86 OPIEKA SPOŁECZNA 

8611 Dom Pomocy Społecznej 

11 Wynagrodzenie osobowe pracowników 768 751,00 zł 
17 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 60 677,00 zł 
21 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 500,00 zł 
28 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 zł 
31 Materiały i wyposażenie 11 424,00 zł 
32 Środki żywności 187 200,00 zł 
33 Leki i materiały medyczne 10 000,00 zł 
35 Energia 118 706,00 zł 
36 Usługi materialne 15 000,00 zł 
37 Usługi niematerialne 52 387,00 zł 
40 Różne opłaty i składki 4 294,00 zł 
41 Składki na ubezpieczenia społeczne 148 302,00 zł 
42 Składki na Fundusz Pracy 20 321,00 zł 

Strona 5 



11 

V.;- .--- . , z a k ł a d ó w r . -v - cy 

1 
1 
i 

r, , Podatki i opłaty na r/cc/ budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 5 4 6 4 . 0 0 zł 

8611 / 436 115.00 zl 

8614 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

11 Wynagrodzenie osobow e pracowników 39 000.00 zi 
17 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 287.00 zł 
28 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 zł 
31 Materiały i wyposażenie 1 665,00 zł 
36 Usługi materialne 5 000,00 zł 
37 Usługi niematerialne 8 000,00 zł 
41 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 193,00 zł 
42 Składki na Fundusz Pracy 955,00 zł 
43 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 zł 

8614 65 200,00 zl 
8617 Zasiłki rodzinne , pielęgnacyjne i wychowawcze 

Świadczenia społeczne (Policja) 10 000,00 zł 
22 Świadczenia społeczne (Straż Pożarna) 17 000,00 zł 

8617 27 000,00 zł 

8619 Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 

31 Materiały i wyposażenie 1 500,00 zł 
37 Usługi niematerialne 8 500,00 zł 

8619 10 000,00 zł 

8622 Rodziny zastępcze 

22 Świadczenia społeczne (zapomogi dla podopiecznych i dzieci w 
rodzinach zastępczych 687 500,00 zł 

8694 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

11 Wynagrodzenie osobowe pracowników 12 000,00 zł 
28 Podróże służbowe krajowe 800,00 zł 
31 Materiały i wyposażenie 28 518,00 zł 
41 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 906,00 zł 
42 Składki na Fundusz Pracy 294,00 zł 
43 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 550,00 zł 
72 Wydatki na finansowanie inwestycji jednostek budżetowych i 

zakładów budżetowych 20 000,00 zł 
8694 64 068,00 zł 

8695 Pozostała działalność 
22 Świadczenia społeczne (kombatanci) 

40 000,00 zł 
8695 40 000,00 zł 

86 2 329 883,00 zł 
87 K U L T U R A F I Z Y C Z N A I SPORT 

8795 Pozostała działalność 

28 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 zł 
31 Materiały i wyposażenie 3 500,00 zł 
36 Usługi materialne 1 000,00 z l 
37 Usługi niematerialne 7 000,00 zł 
48 Pozostałe dotacje (dofinansowanie imprez sportowych) 3 000,00 zł 

87 16 000,00 zł 

Strona 6 



Stowarzyszenia (Towarzystwo Rozwoju Gminy Płużnica) 

40 Rożne opłaty i składki 

8995 Pozostała działalność 

48 

,99 

ROŻNA DZIAŁALNOŚĆ 

Pozostałe dotacje (dofinansowanie nieprzewidzianych wydatków) 

20 0 0 0 . 0 0 z l 

2 000,00 zl 

22 000,00 zł 
13 91 ADMINISTRACJA P A Ń S T W O W A I S A M O R Z Ą D O W A 

9120 

9120 

9139 

9139 

9142 

9143 

Inspektoraty nadzoru budowlanego (Powiatowy Inspektorat 
Nadzoru Budowlanego) 

Wynagrodzenie osobowe pracowników 

17 Dodatkowe wynaorodzenia roczne 

28 Podróże służbowe krajowe 

Materiały i wyposażenie 

Usługi materialne 

37 Usluai niematerialne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

42 Składki na Fundusz Pracy 

Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

72 Wydatki na finansowanie inwestycji jednostek budżetowych i 
zakładów budżetowych 

Urzędnicy Jednostek Terenowych Policji 

11 Wynagrodzenie osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenia roczne 

41 Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

43 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Urząd Wojewódzki 

11 Wynagrodzenie osobowe pracowników 

17 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 

31 Materiały i wyposażenie 

41 Składki na ubezpieczenia społeczne 

42 Składki na Fundusz Pracy 

Starostwo Powiatowe 

Wynagrodzenie osobowe pracowników 

17 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 

28 Podróże służbowe krajowe 

29 Podróże służbowe zagraniczne 

31 Materiały i wyposażenie 

Energia 

36 Usłuai materialne 

Usluai niematerialne 

40 Różne opłaty i składki 

41 Składki na ubezpieczenia społeczne 

42 Składki na Fundusz Pracy 

43 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

49 Dotacje celowe na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

Strona 7 

37 356.00 zł 

1 545,00 zł 

400,00 zł 

200,00 zł 

490,00 zł 

1 000,00 zł 

6 956,00 zł 

953,00 zł 

1 100,00 z l 

50 000,00 zł 

13 700,00 zł 

1 100,00 zł 

2 400,00 zł 

400,00 zł 

400,00 zł 

18 000,00 zł 

59 000,00 zł 

4 436,00 zł 

870,00 zł 

11 340,00 zł 

1 554,00 zł 

77 200,00 zł 

992 929,00 zł 

60 454,00 zł 

8 000,00 zł 

ł 500,00 zł 

115 000,00 zł 

80 500,00 zł 

121 000,00 zł 

46 000,00 z l 

5 000,00 zł 

180 000,00 zł 

24 000,00 zł 

21 000,00 z l 

57 000,00 zł 



' : 
:•• \ : : r«3 .vf l * V . \ T 1 5 C G C , , G z i 

1 Podatki i opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
tentorialnesio 1 0 0 0 . 0 0 z i 

72 Wydatki na finansowanie inwestycji jednostek budżetowych i 
zakładów budżetowych 10 000.00 z l 

9143 1 738 383.00 zl 
9152 Rada Powiatu 

25 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (diety dla radnych) 192 000,00 zł 
28 Podróże służbowe krajowe 500,00 zł 
31 Materiały i wyposażenie 1 800,00 zł 
37 Usługi niematerialne 2 700,00 zł 

9152 197000,00 zł 
9192 Komisja Poborowa 

25 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 500,00 zł 
28 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 zł 
31 Materiały i wyposażenie 2 500,00 zł 
37 Usługi niematerialne 9 000,00 zł 
41 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 zł 

9192 19 000,00 zł 
91 2 099 583,00 zł 
93 B E Z P I E C Z E Ń S T W O P U B L I C Z N E 

9313 Komenda Powiatowa Policji 

11 Wynagrodzenie osobowe pracowników 130 000,00 zł 
12 Uposażenia żołnierzy zawodowych i funkcjonariuszy 1 490 000,00 zł 
15 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i funkcjonariuszy 100 000,00 zł 
17 Dodatkowe wynagrodzenia roczne J40 000,00 zł 
21 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 280 000,00 zł 
25 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 zł 
28 Podróże służbowe krajowe 23 000,00 zł 
31 Materiały i wyposażenie 137 000,00 zł 
32 Środki żywności 8 000,00 zł 
35 Energia 33 000,00 zł 
36 Usługi materialne 80 000,00 zł 
37 Usługi niematerialne 15 000,00 zł 
40 Różne opłaty i składki 20 000,00 zł 
41 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 zł 
42 Składki na Fundusz Pracy 4 000,00 zł 
43 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 000,00 zł 
67 Podatki i opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

tentorialneco 9 000,00 zł 
9313 2 517 000,00 zł 
9317 Obrona cywilna (Zarządzanie kryzysowe) 

11 Wynagrodzenie osobowe pracowników 18 610,00 zł 
28 Podróże służbowe krajowe 500,00 zł 
31 Materiały i wyposażenie 200,00 z l 
41 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 328,00 zł 
42 Składki na Fundusz Pracy 456,00 zł 
43 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 550,00 zł 

9317 23 644,00 zł 

Strona 8 



!\*'w.cndii Pov\];iJo^ii P i ins t ' ^OY \ c j ?friv/^' P')/.*rnc' i 

Wynagrodzenie osobowo pracowników 7 300 .00 z i 

1- •• posażenio żołnierzy zawodowych i funkojonarius/y 807 500 .00 zł 

15 Pozostało należności żołnierz}" zawodowych i funkcjonariuszy 20 000.00 zl 
17 Dodatkowe wynagrodzenia roczno 69 200,00 zł 
21 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 216 000.00 zl 
25 Rożne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 000,00 zł 
28 Podrożę służbowe krajowe 3 000,00 zł 
31 Materiały i wyposażenie 75 870,00 zł 
32 Środki żywności 1 000,00 zł 
35 Energia 35 000,00 zł 
36 Usługi materialne 40 000,00 zł 
37 Usługi niematerialne 17 000,00 zł 
40 Różne opłat} - i składki - zł 
41 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 700,00 zł 
42 Składki na Fundusz Pracy 2 300,00 zł 
43 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 530,00 zł 
46 Dotacje dla jednostek niepaństwowych na zadania państwowe - zł 
66 Podatki i opłaty na rzecz budżetu państwa 600,00 zł 
67 Podatki i opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 6 000,00 zł 
70 Zakup sprzętu i uzbrojenia - zł 

9318 1327 000,00 zł 
9395 Pozostała działalność 

48 Pozostałe dotacje (dotacja dla K P PSP na zakup podnośnika) 30 000,00 zł 

93 3 897 644,00 zł 
15 94 FINANSE 

9495 Pozostała działalność 

68 Odsetki od pożyczek i kredytów 10 000,00 zł 

94 10 000,00 zł 

16 97 R O Ż N E R O Z L I C Z E N I A 

9712 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 

87 Wpłaty na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
(monitoring) 3 000,00 zł 

9718 Rezerwy ogólne i celowe 

81 Rezerwa ogólna (1% wydatków) 174 700,00 zł 
97 177 700,00 zł 

R A Z E M W Y D A T K I : 17 641 403,00 zl 

Strona 9 



Załącznik nr 3 do uchwały Rady 

Powiatu w Wąbrzeźnie nr / /99 
z dn ia g rudn ia 1999 r. 

PROJEKT BUDŻETU POWIATU NA ROK 2000 

Dział 00 - Przychody i rozchody 
związane z finansowaniem niedoboru 

i rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej 
w Starostwie Powiatowym w Wąbrzeźnie 

Planowany deficyt: 878 381,00 zł 

§ 1 0 § 0 2 
Przychody Rozchody 

0051 - kredyt krajowy na 
planowany deficyt 
budżetowy 

-wolne środki 
878 381,00 zł 

40 000,00 zł 

40 000,00 zł 

Razem: 918 381,00 zl 40 000,00 zł 



P R O J E K T BUDŻETU POWIATU NA R O K 2000 

POWIATOWY FUNDUSZ GOSPODARKI 
Z A S O B E M G E O D E Z Y J N Y M I K A R T O G R A F I C Z N Y M 

W WĄBRZEŹNIE 

Poz. Treść Pian na 2000 r. 

I Stan funduszu na 01.01.2000 r. Ozł 

1 w tym: - środki pieniężne 16 000 zł 
2 - należności Ozł 
3 - zobowiązania 16 000 zł 

II Przychody 90 000 zl 

1 Dotacje z innych funduszy Ozł 
2 Dochody własne 90 000 zł 

w tym: sprzedaż materiałów i usług 90 000 zł 
inne dochody Ozł 

III Wydatki 8O. OooO z ł 

1 Wydatki bieżące (własne) 
w tym: zakup materiałów i usług 

60 000 zł 
42 000 zł 

1 

przelewy na C F Z G i K 9 000 zł 

1 

przelewy na W F Z G i K 9 000 zł 
2 Wydatki inwestycyjne: 20 000 zł 2 

w tym: - wydatki własne 20 000 zł 
2 

- dotacje Ozł 

IV Stan funduszu na 31.12.2000 r. 10 000 zł 

1 w tym: - środki pieniężne 30 000 zł 
2 - należności Ozł 

- zobowiązania -20 000 zł 



P R O J E K T BUDŻETU POWIATU NA R O K 2000 

POWIATOWA FUNDUSZ OCHRONA 
ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

W WĄBRZEŹNIE 

Poz. Treść Plan na 2000 r. 

I Stan funduszu na 01.01.2000 r. 60 000 zł 
II Wpływy 84 000 zl 
III Wydatki 144 000 zł 

1 Wydatki bieżące (własne) Ozł 
2 Wydatki inwestycyjne 144 000 zl 

IV Stan funduszu na 31.12.2000 r. Ozł 



PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI 
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

W WĄBRZEŹNIE 

Poz. T r e ś ć Plan na 2000 r. 

I Stan funduszu na 01.01.2000 r. Ozł 

II Przychody: 3 267 468 zł 
z tego: • dotacje z funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek 
samorządu tervtoriaine«o 3 203 400 zl 
- 2% środków PFRON (3 203 400,-zl x 
2%=64 068,-zl) na obsługę Funduszu 
PFRON 64 068 zł 

III Wydatki (dotacje, orzecznictwo): 3 267 468 zł 
z tego: " tworzenie nowych miejsc pracy (art. 26) 1 200 000 zł 

- refundacja wynagrodzeń + skl. ZUS 
(art.26) 500 000 zl 
- zobowiązania dot. Refundacji 
wynagrodzeń (art.26) Ozl 
- refundacja wynagrodzeń (art. 27) 50 000 zl 
- zobowiązania dot. Refundacji 
wynagrodzeń (art. 27) Ozł 
- szkolenia i przekwalifikowania (art. 41) 6 400 zł 
- dofinansowanie do oproc. Kredytu 
bankowego (art. 13 ) 4 000 zl 
- udzielanie pożyczek na prowadzenie 
działalności aosood ( art.12 ) 288 000 zł 
- turnusy rehabilitacyjne 85 000 zł 
-likwidacja barier architektonicznych i 
urbanistycznych na wniosek 
indywidualnych osób nienełnosnrawnvch. Ozł 
likwidacja barier w komunikowaniu się 
na wniosek indywidualnych osób 
niepełnosprawnych 410 000 zł 
-warsztaty terapii zajęciowej §47 660 000 zl 
- 2% środków PFRON (3 203 400,-zl x 
2%=64 068,-zł) na obsługę Funduszu 
PFRON 64 068 zł 

IV Stan funduszu na 31.12.2000 r. Ozl 



PROJEKT BUDŻETU POWIATU NA ROK 2000 

W Y K A Z WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH 

Lp. Dziat-
Rozdziat 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

£-

js 
0 
r. 

| 

TT 
Js 
TT 

r. 

| 

=• z 
i k 

| / | 
o £ 

< 

Koszt i żródla finansowania inwestycji 

1 50 Zakup sprzętu 

5614 komputerowego. 2000 2000 80 000 zł 80 000 zl - subwencja drogowa 5614 
oprogramowania i maszyn 

2 70 

7221 

Budowa kolektora 
sanitarnego Wronie-
Wąbrzeźno 

2000 2000 600 000 zł 
50 000 zł - kredyt inniiit;iirrmy 

550 000 z l - Fundusz Ochrony Środowiska i 

Budowa kolektora 
sanitarnego Wronie-
Wąbrzeźno 

Gospodarki Wodnej 

3 86 

8694 

Zakup sprzętu 
komputerowgo i 
oDrosramowania 

2000 2000 20 000 zł 
20 000 z l - środki PFRON 2% (koszty obsługi 
realizowanych zadań) 

4 91 Zakup sprzętu 
komputerowgo i 2000 2000 10 000 zł 10 000 zl -środki własne 

9143 oprogramowania 



P R O J E K T BUDŻETU POWIATU NA R O K 2000 

Plan finansowy "gospodarstwa pomocniczego" 
W A R S Z T A T Y S Z K O L N E 

P R Z Y Z E S P O L E SZKÓL Z A W O D O W Y C H 
W WĄBRZEŹNIE 

Poz. Treść Pian na 2000 r. 

I Stan środków obrotowych na 1.01.2000 23 466 zł 
II Przychody 103 000 zł 

- wpływy z usług 103 000 zł 
III Razem suma bilansowa (I + II) 126 466 zł 
IV Wydatki 102 521 zł 

z tego: -płace 15 060 zł 
-pochodne od płac 3 065 zł 
- wydatki rzeczowe 84 396 zł 

V Stan środków obrotowych na 31.12.2000 23 945 zł 
VI Razem suma bilansowa (IV + V) 126 466 zł 

f 

\ 



I 

Załącznik nr 9 do uchwały 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie nr 

/ /99 z dn ia g rudn ia 

1999 r. 

PROJEKT BUDŻETU POWIATU NA ROK 2000 
Plan finansowy środków specjalnych 

1 ' ' • Dział. Rozdział Nazwa Stan 
środków na 
początku 
roku 

Przychody 
(wpływy z 
usług) 

Razem suma 
bilansowa (5+6) 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Planowany 
stan środków 
na 31.12.2000 

Razem (8+ '->) 

1 2 T 4 5 6 7 8 9 10 

1 79 7921 Liceum Ogólnokształcące 
w Wąbrzeźnie O z ł 30 000 zł 30 000 zł 30 000 zł -wydatki rzczowc: 30 000 zl O z ł 30 000 zł 

') 79 7941 Zespól Szkól Rolniczych 
we Wroniu 33 500 zł 145 000 zł 178 500 zł 145 000 zł -wydatki rzczowc: 145 000 zl 33 500 zł 178 500 zł 

79 801 1 Zespól Szkól Zawodowych 
w Wąbrzeźnie 331 zł 27 400 zł 27 73 1 z l 27 731 zł -wydatki rzczowc: 27 731 zl O z ł 27 73 1 z l 

79 8221 Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy w Dębowej 
Lace 3 500 z l 22 000 zł 25 500 zł 23 500 z ł -wydatki rzczowc: 23 500 zl 2 000 zł 25 500 zł 

5 85 853 1 Powiatowa Stacja Sanitarno-
Epidemiologiczna w 
Wąbrzeźnie 

22 000 zł 200 000 zł 222 000 zł 203 500 zł -wydatki rzczowc: 203 500 zl 18 500 zł 222 00' ) z ł 

OGÓŁEM: 59 331 zł 424 400 zł 483 731 zł 429 731 zł 54 000 zł 483 73i zł 

I 


